江 苏 省 建 筑 行 业 协 会
建 筑 产 业 现 代 化 工 作 委 员 会

对 外 承 包 和 市 场 研 究 分 会
苏建工字〔2022〕13 号

关于组织开展江苏省“安全生产·降本增效”

线上公益讲座的通知

各会员单位：

为深入贯彻落实《“十四五”建筑业发展规划》，提升建

筑工业化、数字化、智能化水平，推动建筑业高质量发展，

认真落实相关决策部署，助力我省建筑施工企业安全发展，

推进安全生产各项重点工作，同时为建筑施工企业风险管控

提供方法和经验，推动企业科学有序开展工作,江苏省建筑

行业协会联合广联达科技股份有限公司于 3 月 22 日举办

“安全生产·降本增效”线上公益讲座活动，聚焦解决疫情

当下建筑行业在发展中面临的安全管理、成本管理、人员赋

能等核心问题，以实际案例为建筑企业、建筑工地提供可借

鉴落地的经验方法。现将活动相关事项通知如下：

一、 会议主题

“安全生产·降本增效”线上公益讲座活动

二、会议组织

主办单位：

江苏省建筑行业协会建筑产业现代化工作委员会

江苏省建筑行业协会对外承包和市场研究分会

承办单位：

广联达科技股份有限公司

三、会议时间

上午场：2022 年 3 月 22 日（9：00-11：00）

下午场：2022 年 3 月 22 日（14：00-15：30）

四、会议内容

上午场：

1、领导致辞

嘉宾：薛乐群 江苏省建筑行业协会副会长、对外承包

和市场研究分会会长

2、新安全法的落地关键路径分享

嘉宾：马海澎 国家安全监管总局职业安全卫生研究中

心教授级高级工程师

3、新安全法落地举措及经验分享

嘉宾：王宁 广联达科技股份有限公司安全管理资深业

务专家

下午场：

1、成本物资项企一体化风险管控关键路径分享

嘉宾：李汉伟 广联达科技股份有限公司成本物资管控

业务资深专家

2、成本物资项企一体化风险管控案例及经验分享

嘉宾：优秀企业有关专家

五、参会对象

上午场：项目经理、总工、安全总监、生产经理、安全

负责人

下午场：总经理、成本经理、总经济师、物资经理

六、培训形式

会议形式：线上直播

观看方式：各单位观看人员可识别二维码或点击下方链

接，报名进入直播界面观看线上直播。本次活动不收取任何

费用。

二维码及链接：

https://zhibo.glodon.com/live/watch?id=lj7r26dl

江苏省建筑行业协会 江苏省建筑行业协会

建筑产业现代化工作委员会 对外承包和市场研究分会

2022 年 3月 17 日

https://zhibo.glodon.com/live/watch?id=lj7r26dl